Inspektoriati i Larte i Dek__larimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Model 5.1

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Institucioni

- bigmti Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
TAMAAA 'é:{é‘ T 7 ot A K?rrx} Ui?:fq/L Of/o2d Zeve T

Data e dorezimit te deklarates

{8/02/2o0sy

Telefon / Cel.

Permbledhje e Formulareve
Fermulari A-1 jo [x] po O -ne gofte sc po ploleso kete formular bashkelidhor
Pasuri te paluajishme dhe e drejta reale mbi to
1. Per here te pare g}

- 2. Vietori Formulari A-2 jo po [ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
3' Ni]e Kerkese 0 Pasuri te luajtshme me rc%istrim publike

4. Pas largimit nga Fanksioni ] Formulari A-3 jo & polJ —uc qoite sc po ploteso ket fonmiat buhkelidhur

Tipi i deklarimit;

kete fage eshte: Formulari A-4 jo (o po {3 - ne qofte se po ploteso kete formular bashkeiidhur

Numri total i faqch te plotesuara nga une duke perfshirc dhe Sende me vlere mbi 2000 USD

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi

Emer, Mbi , Nens

Adrocn o ninte & hanimit.

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Aksione, letra me viere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo{¥) pol] —nc qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendjc nc cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenice)
Formulari A-6 jo[l) po(d —ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga pega. picsemarrja ne borde, komisione ose ¢do vepriimtari tieter qe sjell 1e ardhura
Formulari A-7 jo E pu &l ~ ne golle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Licenca dhe patenta ge sjcllin (itim

Formulari A-8 jo i po B - ne yelie se po ploteso kete fonnutar bashkeiidhur

Detyrime financiarce ndaj personave juridik dhe [izike

Datae marE"es ne dorezim
0f 106 200¢ 1.

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht dekiarata eshte e plotesuar
Ne rregull dhe pranohet ﬂ

2. Jo ne rreguil, kthehet per plotesim (]

Komente le marresit ne dorczim te deklarates

1kimit
/ /

1. E vertete
2. Jo e vertete
3. Mc mangesi [

Nr. Indeksit

Inspektori
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:

Komente te Inspekiorit.




Formuranrg A-1
PASURI TE PALUAYTSIHME DIE I BDREJTA REALE MBI TO

si: Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shiepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, et)), ndertimet € tjera notuese te
itdhura me token dhe ¢do gje ge eshite e trupezuar ne nienyre ¢ gendrueshnie e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit
Emer Mblemer Gt/vwv fe_ EC,J Institucioni  J » Q'EJ.A/L,-M\/JA £e v ot Nga / / deri / /

PERSHKRIMI Susia | Viela | Pjesa Vend ndodhja Nr}- ,d“‘ezii ) Nr Burimi ;{:«'
ne (e T X ne hipoteke HMIH K st dhe jo i pergiithshem ardhura
natyr Jmllon ! zotron (ddl‘”bd * th’) (ne se ka) (koakse €Jo L pergiuins ) vjetore ne
ek b ne %l ! B o milion/lak
- = e R _ -
- -7 i

Deklarimi i ireme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

Gomi Pl
Pz :

-




FormMULARI A-2

PASURI Tg LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet e levizeshme per (e ¢jlag eshte i detyrueshem re

gj1strimi ne nje organ shieteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajenale te Shfrytez,
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, el...
_ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Gonain ﬁf_@‘ o - lnstitucioni T o finsara Br o Nga I deri I
PEm Sasia Viets ne Pjesa qe Vl;d nd ()C”lj a Nr, dt regj
mitljonslek

Burimi Te ardhura
zotron (adresy o plote) ne regjistrat
ne % ) v

. e vietore ne
publike (konkret dhe jo | pergjithshem) milion/lek

———



Me lermin sende me viere te vegante m

Emer Mbiemer@vvu;- fb é‘;‘

FORMULAR]I A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

bi 5000 USD kuptojme abjekie arti, relike, objekie arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit

Institucioni j(oMm‘a _091 ot Npga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasiane | Vlela ne Vend ndodhja Burimi Viejtje
Natyre | miliow/]ek . _
(adresa e plote)
_ / /

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sip

-

as dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
Sovia , Ll




AKSIONE, LETIRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FouMuLARl A-4

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshie ndare kapitali 1 nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

[ le

pjese ne fitime..

Emer Mbilemer 6\”\*"'

Institucioni Grow‘a r; e ol

Periudha e Deklarimit

Nga / / deri / /
PERSHKRIMI | Sasiane [ Vieflane | Vend ndodhja Burimi Te ardhura
I Natyre | milion/lek . ) Vietore ne
| {alresa ¢ plote) miljon/lek
/
/o N / _ /
AR — - / 7
/ _i T / /
._ // A S / //
o / I _ /
// // //
/ L _ ] / /
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/ / [
A ] f
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal ' Emer Mbiemer Firme




FormuLart A-5
LIKUIDITETE
Me termin Likuiditete kuptohet gjendju ne cash, ne Hogari rrjedhiese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer EIMM ﬁ‘ ‘_é_{;‘

Institucioni 'jr DLA vovor [or ot

Nga / / deri / /

PERSHKRIMI | Vichane Vend ndodhja Burimi Te ardhura
U milion/lek adresa ¢ plol Vjetore ne
Coose valute (diesa e plote) miljon/tek
i ose valute
- - — I

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozilave peckalese (e Kodit P

enal

Emer: Mbiemer Firn

Ghien 1z
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—



. FORMULARI A-6
TE ARDIIURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRIA ME BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
{(Per vete dhe te githe pjestaret e familjes)
Emer Mbiemer A

Periudha e Deklarimit
XG0 Institucioni _J 7 o fs » grieta (%0 rod Nga 071 8¢ 103 deri 371 12103
PERSHKRINI Shuma Detyrime Shuma nete | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithescj fiskale ne ne
. mHom/liek mom/ick miliolek %Wi BR 7 0(/&‘
77 OW J»/{f%« V/wjﬁx el W LEYAR7R ¢ 3
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal

v

Emer Mbiemer Firme




Formuranrt A-7
LICENCA DHE PATENTA QI SIELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemerw fQ(L ﬁ(}D Institucioni Q}M ad (e pad Nga / deri /I
PERSHKRIMI I Sasiane Viefla Vend ndodhia Shuma Detyrime Shuma neto | Verejije
Nutyre ne (adresa ¢ I()l.') gjithese] fiskale ne ne
mition/ek aiesa e plote Miliowiek | Milion/lek | Milion/lek

.'IIIII

i
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/

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas

dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

10
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FORMULARI A-8

. ID ETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Periudha e Deklarimit
< r""" h
Emer Mbiemer 6\/\!\'\4&/‘- p’“ ’ggx’) Institucioni J raﬁ.ww . W"EL“J Nga / / deri /
PERSHKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja e subjekleve qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje |
milion/lek (adresa e plote)
#

/ / / i

7 g i —
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/ _ ; % — / |
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Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

e



AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une <Samun opt ﬁgi st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija ge ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularer

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, £ /p2 [ 200cy
Emer, Mbiemer, Firme '

( Gwnin Fe Lo )
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